[image: image1.emf]
Тульская область
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  АРСЕНЬЕВСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.10.2016 №349
О необходимости проведения конкурса на право заключения  концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения муниципального образования Арсеньевский район
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,  Федеральным законом  от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», на основании Устава муниципального образования Арсеньевский район и протокола рассмотрения заявок о готовности  заключения  концессионного соглашения от 18.10.2016 в связи с поступлением   заявки о готовности к участию в конкурсе на заключение концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения муниципального образования Арсеньевский район администрация муниципального образования Арсеньевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести  конкурс на право  заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения муниципального образования Арсеньевский район в связи с поступлением заявки о готовности к участию в конкурсе на право  заключения концессионного соглашения.
2. Отделу имущественных и земельных отношений  в срок не позднее 10 (десяти) дней с даты подписания настоящего  постановления разместить информацию о необходимости проведения конкурса на право  заключения концессионного соглашения на официальном сайте Российской Федерации по адресу www.torgi.gov.ru  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации
муниципального образования
Арсеньевский район

                                  М.Н. Трифанов
Исполнитель: Начальник сектора имущественных
отношений                                                                                           С.В. Донцой
Согласовано:
Баранов А.В.
Коновалова Н.А.